Listino caldaie
in acciaio
Settembre 2021
RISERVATO INSTALLATORI E PARTNERS
A
C
C
IA

previsti dal Regolamento 2016/426
UE. Le stesse caldaie al di sotto dei
400 Kw, se abbinate a un bruciatore
di gasolio, soddisfano la Direttiva
2009/125/CE ed il Regolamento
Delegato UE n. 813/2013.
DA 44 KW A 583 KW (FINO A 400 KW, SOLO PER MERCATI EXTRA UE)
CALDAIA IN ACCIAIO A TEMPERATURA SCORREVOLE E RIDOTTA EMISSIONE DI AGENTI INQUINANTI
Potenzialità
utile 92/42 CE
kW
Potenza utile massima per soddisfare
il rend. minimo richiesto dal DL 311
ovvero 90+2 Log Pn al 100% di carico kW
 MODELLO Prezzo
50 45 TRIX50 DS E 3.165,00
70 62 TRIX70 DS E 4.193,00
90 80 TRIX90 DS E 4.300,00
100 86 TRIX100 DS E 4.780,00
130 114 TRIX130 DS E 4.894,00
160 140 TRIX160 DS E 5.716,00
220 180 TRIX220 DS E 5.808,00
310 250 TRIX310 DS E 6.693,00
380 330 TRIX380 DS E 6.977,00
450 400 TRIX460 DS E 9.621,00
540 520 TRIX580 DS E 10.197,00
646 570 TRIX650 DS E 11.459,00
873 750 TRIX900 DS E 12.618,00
1036 900 TRIX1000 DS E 15.654,00
1207 1050 TRIX1200 DS E 18.085,00
1600 1400 TRIX1600 DS E 21.617,00
GARANZIA
Le caldaie  Trix DS  sono coperte da
garanzia di anni 4 sul corpo caldaia
e di anni 2 sulle parti elettriche e refrat-

Le caldaie MP / AP sono coperte da garanzia di anni 4 sul
corpo caldaia e di anni 2 sulle parti elettriche e refrattarie.
DA 260 KW A 3500 KW (FINO A 400 KW, SOLO PER MERCATI EXTRA UE)
CALDAIE IN ACCIAIO AD ALTO RENDIMENTO
Potenzialità utile
CODICE Prezzo AP 3S
kW
260 ÷ 349 AP350 € 5.091,00
300 ÷ 419 AP420 € 5.412,00
380 ÷ 470 AP470 € 6.482,00
400 ÷ 524 AP520 € 6.678,00
470 ÷ 600 AP600 € 7.567,00
539 ÷ 698 AP700 € 8.581,00
670 ÷ 830 AP830 € 9.126,00
760 ÷ 940 AP940 € 11.488,00
820 ÷ 1.050 AP1050 € 11.685,00
950 ÷ 1.200 AP1200 € 12.800,00
1.180 ÷ 1.520 AP1520 € 16.572,00
1.480 ÷ 1.870 AP1870 € 20.777,00
1.830 ÷ 2.350 AP2350 € 26.022,00
2.450 ÷ 3.000 AP3000 € 30.976,00
2.780 ÷ 3.500 AP3500 € 37.385,00
MP 3S